
Avviso di pubblicazione su piattaforma Sintel della fornitura di Copristrumenti monouso (TC)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 17 Agosto 2022 08:51

    

ESITO (Aggiornato al 17/08/2022)

  

 DET_1677_copristrumenti.pdf

  

  

S.C. Provveditorato/Economato

  

Direttore Supplente: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COPRISTRUMENTI MONOUSO

  

GARA n. 7675167

  

ID SINTEL 122017597

  

RUP: Dott. Gianluigi BORMIDA

  

Referente: Sig.ra Tiziana Chiarelli

  

Svolgimento della procedura

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica, attraverso la piattaforma SINTEL,

 1 / 2

images/bandi/153/DET_1677_copristrumenti.pdf


Avviso di pubblicazione su piattaforma Sintel della fornitura di Copristrumenti monouso (TC)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 17 Agosto 2022 08:51

il cui accesso è consentito dal sito www.ariaspa.it

  

Documentazione di gara

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml;jsessionid=24AA7238F7A8
D8FD7D5FA3906725083C.SINTEL-01-tomcat=122017597

  

Termine per il ricevimento offerte

  

L'offerta e la documentazione relativa devono essere trasmesse in formato elettronico,
attraverso la piattaforma SINTEL, entro il termine perentorio delle ore 17.30 del 09.04.2020.

  

PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE AL 04/06/2020 ORE 17:30

  

 VERBALI APERTURA DOCUMENTAZIONE   5.74 MB

  

 NOMINA COMMISSIONE  50.29 KB

 2 / 2

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml;jsessionid=24AA7238F7A8D8FD7D5FA3906725083C.SINTEL-01-tomcat=122017597
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml;jsessionid=24AA7238F7A8D8FD7D5FA3906725083C.SINTEL-01-tomcat=122017597
images/bandi/144/Verbali_copristr.pdf
images/bandi/144/Verbali_copristr.pdf
images/bandi/144/Determina_nomina_CT.pdf
images/bandi/144/Determina_nomina_CT.pdf

